БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
?АЛТЫМАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452401, с.?алтыман ауылы, М2кт2п урамы, 6
тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21
e-mail: kaltimanovo@rambler.ru
	   [image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТЫМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452401, с. Калтыманово, ул. Школьная, 6

тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21

e-mail: kaltimanovo@rambler.ru

_________________________________________________________________________________________
	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 17.05.2013 № 249 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития массовой физической культуры и спорта на территории сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 04.12.2007г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Совет сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 17.05.2013 года № 249«Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития массовой физической культуры и спорта на территории сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:

- исключить абзац 2 п. 4.1. слова: «Местная администрация вправе вводить дополнительные учебные и внеучебные физкультурно-спортивные занятия в дошкольных образовательных учреждениях».

- исключить абзац 2 п. 4.2. слова: «Местная администрация вправе вводить дополнительные учебные и внеучебные физкультурно-спортивные занятия в образовательных учреждениях».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет по социально-гуманитарным вопросам (председатель – Герасимов С.В.).

Глава сельского поселения:                                                            Ф.М.Мосейчук
07  ноября 2014 г.

№372